
Id: SRIQX-GXEAE-SQPKG-QEGOA-GQMAD. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/756/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przeniesienia nauczyciela do pracy w innej szkole. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 

1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 4 w związku z art. 91d pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Pozytywnie zaopiniować wniosek dyrektora Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 
w Baranowie w sprawie przeniesienia z dniem 1 września 2010 roku, na okres jednego roku szkolnego 2010/2011, 
nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie - Pani Krystyny Goluch - do pracy 
w Gimnazjum w Baranowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

1) Dyrektorowi Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie, 

2) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


